様式第様式第様式第様式第３（第８関係）３（第８関係）３（第８関係）３（第８関係）

指定管理者指定管理者指定管理者指定管理者評価評価評価評価判定結果報告書判定結果報告書判定結果報告書判定結果報告書

令和元令和元令和元令和元年年年年    ７７７７月月月月２２２２日日日日

高高高高    浜浜浜浜    市市市市    長長長長    殿殿殿殿

高浜市高浜市高浜市高浜市指定管理者選定評価委員会指定管理者選定評価委員会指定管理者選定評価委員会指定管理者選定評価委員会

委員長委員長委員長委員長        神神神神    谷谷谷谷    利利利利    信信信信

平成３０平成３０平成３０平成３０年年年年度の指定管理者の評価の判定結果について、高浜市指定管理者の度の指定管理者の評価の判定結果について、高浜市指定管理者の度の指定管理者の評価の判定結果について、高浜市指定管理者の度の指定管理者の評価の判定結果について、高浜市指定管理者の評価に評価に評価に評価に

関する指針第８の規定により報告します。関する指針第８の規定により報告します。関する指針第８の規定により報告します。関する指針第８の規定により報告します。

１．施設の名称１．施設の名称１．施設の名称１．施設の名称        高浜市スポーツ施設等高浜市スポーツ施設等高浜市スポーツ施設等高浜市スポーツ施設等

２．指定管理者の名称２．指定管理者の名称２．指定管理者の名称２．指定管理者の名称        特定非営利特定非営利特定非営利特定非営利活動活動活動活動法人たかはまスポーツクラブ法人たかはまスポーツクラブ法人たかはまスポーツクラブ法人たかはまスポーツクラブ

３．指定期間３．指定期間３．指定期間３．指定期間    平成２平成２平成２平成２６６６６年４月１日年４月１日年４月１日年４月１日    ～～～～    平成３１平成３１平成３１平成３１年３月３１日年３月３１日年３月３１日年３月３１日

４．協定書・事業計画書等に４．協定書・事業計画書等に４．協定書・事業計画書等に４．協定書・事業計画書等に

基づく管理の概要基づく管理の概要基づく管理の概要基づく管理の概要

・・・・各スポーツ施設等の利用及びそ各スポーツ施設等の利用及びそ各スポーツ施設等の利用及びそ各スポーツ施設等の利用及びその制度に関する業務の制度に関する業務の制度に関する業務の制度に関する業務

・各スポーツ施設等の管理運営に関する業務・各スポーツ施設等の管理運営に関する業務・各スポーツ施設等の管理運営に関する業務・各スポーツ施設等の管理運営に関する業務

・各スポーツ施設等の利用に関する料金徴収に関する業務・各スポーツ施設等の利用に関する料金徴収に関する業務・各スポーツ施設等の利用に関する料金徴収に関する業務・各スポーツ施設等の利用に関する料金徴収に関する業務

・スポーツ・レクリエーション事業（シティマラソン等）に関・スポーツ・レクリエーション事業（シティマラソン等）に関・スポーツ・レクリエーション事業（シティマラソン等）に関・スポーツ・レクリエーション事業（シティマラソン等）に関

する業務する業務する業務する業務

    上記に掲げるもののほか、市長が必要と認めた業務上記に掲げるもののほか、市長が必要と認めた業務上記に掲げるもののほか、市長が必要と認めた業務上記に掲げるもののほか、市長が必要と認めた業務

５５５５．．．．大分類項目の評価大分類項目の評価大分類項目の評価大分類項目の評価

項項項項    目目目目    満満満満    点点点点    評評評評    点点点点    満点に対する割合満点に対する割合満点に対する割合満点に対する割合    判定判定判定判定結果結果結果結果

①①①①     総則総則総則総則に関する事項に関する事項に関する事項に関する事項

１１１１35353535 点点点点    １１１１29292929 点点点点    95959595....6666％％％％    ＡＡＡＡ

②②②②     施設設備の維持管理に施設設備の維持管理に施設設備の維持管理に施設設備の維持管理に

関する事項関する事項関する事項関する事項

１１１１35353535 点点点点    １１１１29292929 点点点点    95959595....6666％％％％    ＡＡＡＡ

③③③③     運営及びサービスの質運営及びサービスの質運営及びサービスの質運営及びサービスの質

の向上に関する事項の向上に関する事項の向上に関する事項の向上に関する事項

260260260260 点点点点    224224224224 点点点点    86868686....2222%%%%    ＡＡＡＡ

６．総合評価６．総合評価６．総合評価６．総合評価

項項項項    目目目目    満満満満    点点点点    評評評評    点点点点    満点に対する割合満点に対する割合満点に対する割合満点に対する割合    判定結果判定結果判定結果判定結果

総合評価総合評価総合評価総合評価    530530530530 点点点点    482482482482 点点点点    90909090....9999%%%%    ＡＡＡＡ

７７７７．．．．評価結果についての講評評価結果についての講評評価結果についての講評評価結果についての講評

・職員の努力でグランドなどの整理整頓ができている。・職員の努力でグランドなどの整理整頓ができている。・職員の努力でグランドなどの整理整頓ができている。・職員の努力でグランドなどの整理整頓ができている。

・毎日の努力が認められる。今後も地域の為に努力を・毎日の努力が認められる。今後も地域の為に努力を・毎日の努力が認められる。今後も地域の為に努力を・毎日の努力が認められる。今後も地域の為に努力を。。。。

・アンケートを集めるのであれば市民の声を反映しより地域に密着した運営を期待する。・アンケートを集めるのであれば市民の声を反映しより地域に密着した運営を期待する。・アンケートを集めるのであれば市民の声を反映しより地域に密着した運営を期待する。・アンケートを集めるのであれば市民の声を反映しより地域に密着した運営を期待する。

・今後、更なる利用の・今後、更なる利用の・今後、更なる利用の・今後、更なる利用の PRPRPRPR を図り、市民がスポーツに参加できる体制の強化を求める。を図り、市民がスポーツに参加できる体制の強化を求める。を図り、市民がスポーツに参加できる体制の強化を求める。を図り、市民がスポーツに参加できる体制の強化を求める。

・施設の老朽化・施設の老朽化・施設の老朽化・施設の老朽化の進行の進行の進行の進行に伴い、に伴い、に伴い、に伴い、今後今後今後今後不具合によるリスクが高まってくる不具合によるリスクが高まってくる不具合によるリスクが高まってくる不具合によるリスクが高まってくると思うが、利用者の安と思うが、利用者の安と思うが、利用者の安と思うが、利用者の安

全を全を全を全を確保していくため確保していくため確保していくため確保していくために、管理者が協力して早期の発見、改善を期待する。に、管理者が協力して早期の発見、改善を期待する。に、管理者が協力して早期の発見、改善を期待する。に、管理者が協力して早期の発見、改善を期待する。